
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
18.08.2023 № 3451-ск 

 

 

О зачислении на 1 курс ИСПО 

по очной форме обучения на места 

по договорам об оказании 

платных образовательных услуг   

 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение в Институт среднего 

профессионального образования федерального государственного автономного 

образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский 

политехнический университет Петра Великого» на 2023/2024 учебный год 

и на основании решения приемной комиссии (протокол от 18.08.2023 №07/1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс  очной формы обучения 

по программам среднего профессионального образования на места 

по договорам об оказании платных образовательных услуг лиц, имеющих более 

высокий средний балл результатов освоения поступающими образовательной 

программы среднего общего образования, указанных в представленных 

поступающими документах об образовании: 

ОТДЕЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ И СЕРВИСА  

Специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

1. Сафронову Анну Дмитриевну. 

 

 

 

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 

 


